Prefeitura Municipal de

Amargosa publica:

• Aviso de Licitação Pregão Presencial Nº 029/2015 - Objeto:
Contratação do fornecimento e instalação de Coberturas de
Policarbonato para o Centro de Educação Infantil Marília Chagas
Sampaio e para o Centro de Educação Infantil Rachel Macedo Vaz
Sampaio.

Gestor - Karina Borges Silva / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Amargosa - Ba

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: WOYUNC3WQFJDVSTEUHKMEG

Esta edição encontra-se no site: www.amargosa.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Amargosa
1 Terça-feira • 1 de Dezembro de 2015 • Ano III • Nº 934

 ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Amargosa

CNPJ: 13.825.484/0001-50

Praça Lourival Monte, S/N – Amargosa – Bahia CEP: 45.300-00

Telefax: (75) 3634-3977 / 3634-3747 /3634- 3143 / 3634-3882

prefeituradeamargosa@hotmail.com

_______________________________________________________________________________________________________________________________

 AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2015

A pregoeira torna publico aos interessados a realização da seguinte licitação:
OBJETO: Contratação do fornecimento e instalação de Coberturas de
Policarbonato para o Centro de Educação Infantil Marília Chagas Sampaio e
para o Centro de Educação Infantil Rachel Macedo Vaz Sampaio, de acordo
com as condições estabelecidas no Anexo I do Edital – Termo de Referência.
DATA: 14/12/2015 HORA: 09H00MIN. Informações e Cópia do Edital através
do e-mail: licitacaoamargosa@hotmail.com, pelo endereço
www.amargosa.ba.gov.br ou pelo telfax (075) 3634-3977. CARLA SOUZA

OLIVEIRA/Pregoeira.

Esta edição encontra-se no site: www.amargosa.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Amargosa

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: WOYUNC3WQFJDVSTEUHKMEG

Terça-feira
1 de Dezembro de 2015
2 - Ano III - Nº 934

Licitações

mailto:prefeituradeamargosa@hotmail.com
mailto:licitacaoamargosa@hotmail.com

	desc
	1AVISO_PP029_SRP_COBERTURA CRECHE

		2015-12-01T13:44:29+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.